
ejlizeionahle, 41/14' 
FACULTA/) DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. 80/Pia 5150- 4400- Sufra 
IR. 0387'425-5408 Pep 03871425-5449 

Republica Arpeeninu 

SALTA, 09 de agosto de 2016.- 

EXP-EXA: N° 8.021/2016 

RESD-EXA: 336/2016 

VISTO: Que en el artículo 6° de la RESCD-EXA: 199/2016 se designa a la 
Comisión Asesora que entenderá en el llamado a Inscripción de Interesados para cubrir 
un (1) cargo de Tutor Par para la asignatura Química Analítica I y II, en el marco del 
Proyecto Estratégico de Mejoras Química; y, 

CONSIDERANDO: 

Que se ha tomado conocimiento de la solicitud y autorización de permiso para 
ausentarse interpuesta el 08/06/16 por la Prof. Haydee Elena Musso. 

Que, en tal sentido, corresponde emitir el instrumento legal pertinente y proceder a 
la sustitución con los miembros suplentes. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Proceder a la sustitución de la docente: Prof. Haydee Elena Musso, quien 
fuera oportunamente propuesta como integrante de la Comisión Asesora, que entenderá 
en la presente convocatoria, quedando, en consecuencia, conformada de la siguiente 
manera: 

1 	 TITULARES SUPLENTES 

• Analía Boemo de Ilvento 
• José Alfredo Espíndola 
• Ramón Antonio Farfán 

• Graciela Noemí Ávila 

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia a; Prof. Haydee Elena Musso, a los docentes 
mencionado en el Art. 1° de la presente, al Departamento de Química y a la Secretaría 
Académica y de Investigación. Publíquese en cartelera. Cumplido RESÉRVESE. 

sbb 
FJA 

 

Dr.•.ff 	DO YAZLLE 
D : 

FACULTAD DE. 	- UNSa. 

 

MARIA2WitairrEARENA 
SE ARIAACCMCF Y DE INVESTIWZICti 

F rni TAD DE CS. EXACTAS UNS i. 


	Page 1

